РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Ручейского муниципального образования
(сельского поселения)

666771, п. Ручей Усть-Кутского района

Иркутской области, ул. Трактовая, 13

тел. /факс  8 (395 65) 7-11-80

e-mail:rucheypos@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 марта 2018 года                                                                                №  15 -п
О проекте решения Думы Ручейского
муниципального образования
«Отчёт об исполнении бюджета
Ручейского муниципального

образования за 2017 год»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 36,37 Положения о бюджетном процессе в Ручейском муниципальном образовании утвержденным решением Думы Ручейского сельского поселения от 26.12.2014 года № 68 (с изменениями, утверждёнными решением  Думы Ручейского сельского поселения от 28.10.2015 года № 88,  статьями 46, 61,64 Устава Ручейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Одобрить прилагаемый проект решения Думы Ручейского муниципального образования «Отчёт об исполнении бюджета Ручейского муниципального образования за 2017 год» и внести его на рассмотрение заседания Думы Ручейского сельского поселения.

2.
Определить докладчиком по данному  вопросу  специалиста  Администрации Теремецкую  Веру Ярославовну и бухгалтера 1 категории-кассира Юрченко Алену Николаевну.
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ручейского муниципального

образования (сельского поселения)                                           А.П. Багаев